



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Wykonawcy postępowania nr 7/D/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę napojów owocowych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą PZP” Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści następujących postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”:

Pytanie nr 1:

Czy dostawy będą pełnopaletowe? Czy palety zwrotne podlegają wymianie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie określa wymogów realizacji dostaw w zakresie zadanego pytania. Dostawy będą realizowane zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 2 zamawiający wymaga: „Napój owocowy (np. pomarańczowy, pomarańczowo-brzoskwiniowy, jabłkowo-wiśniowy, porzeczkowy itp.) wyprodukowany z soków zagęszczonych. Opis przedmiotu zamówienia:- wartość energetyczna nie mniejsza niż 200 kcal, - wielkość opakowania – 500ml,” Obecnie na rynku nie ma produktu spełniającego powyższe wymagania. Napoje owocowe o wyżej wymienionych smakach produkuje jedynie firma Tymbark, jednak obecnie posiadają one kaloryczność 18-19kcal na 100ml co daje 90-95kcal w 500ml w zależności od smaku. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie napoju owocowego o wymienionej kaloryczności?

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do postępowania na dostawę napojów owocowych zwracamy się z pytaniem odnośnie OPZ przedstawiony przez Zamawiającego OPZ jest już nie aktualny, ponieważ producent zmienił recepturę swoich napojów i obecnie nie istnieje tak duża kaloryczność -maksymalna kaloryczność napojów waha się w granicach -80-95 kcal na opakowanie 500 ml. Poza tym w kryterium oceny podaliście Państwo punktację za termin przydatności do spożycia 16 miesięcy i więcej , który również jest nie realny, ponieważ napoje te produkowane są max na 10 miesiącach. Proszę zatem o zweryfikowanie OPZ, ponieważ obecnie taki OPZ jak jest podany w SIWZ nie istnieje.

Odpowiedź na pytanie nr 2, 3:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte w Arkuszu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

W imieniu kierownika Zamawiającego

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Tomasz Stefański
Data: 2023.02.14 13:57:15 ET